§ 2.- Pero si no hubiere tenido ninguna sucesión del 
primer matrimonio, o si el nacido o los nacidos hu-
bieren fallecido, adquiera en pleno derecho de 
propiedad todo lo que de cualquier modo hubiere 
recibido, y tenga libre facultad para adquirir respecto 
de estas cosas el dominio y para testar a favor de 
quien quisiere. 

Dada en Constantinopla a 15 de las Calendas de 
Junio, bajo el consulado de ANTONIO y de 
SIAGRIO. [382.]

AUTÉNTICA de nuptiis. § Si vero exspectet. (Nov 
22. c. 23.)- En la donación por causa de nupcias 
aunque otro la hubiere dado por el marido, la pro-
piedad se separa de la mujer.

AUTÉNTICA de nuptiis. § Venient autem talia. 
(Nov. 22. c. 25.)- Este lucro se distribuye por igual 
entre los hijos por la ley, y no se deja al arbitrio del 
padre o de la madre.

AUTÉNTICA de nuptiis. § Hinc nos. (Nov. 22. 
c.46.) y AUTÉNTICA de non eligendo sec. nubenles. 
§ Cum igitur. (Nov. 2 c. 3.)- La madre, que convoló a 
segundas nupcias, sucede ciertamente por testa-
mento a sus hijos, como cualquier instituido. 
También es llamada abintestato, ya si antes de la 
muerte del hijo, ya si después, fuera a segundas 
nupcias. Pero abintestato percibe solamente el 
usufruto de las cosas que de los bienes paternos 
fueron a poder del hijo. Mas en lo que respecta a la 
donación antenupcial, será lo mismo que en cuanto a 
los residuos, teniéndose siempre en cuenta la 
ingratitud contra la madre y los hermanos.
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posteritatis mater videbitur consecuta, in diem vitae 
pro sibi debita portione sola tantum possessione 
delata, omne his qui supererunt ex priore susceptis 
matrimonio filiis relinquat nec super istiusmodi 
facultatibus testandi in quamlibet aliam extraneam 
personam vel quicquam alienandi habeat potestatem. 

§ 2.- Quod si nullam ex priore matrimonio habuerit 
successionem vel natus native decesserint, omne, 
quod quoquo modo percepit, pleni proprietate iuris 
obtineat atque ex his nanciscendi dominii et testandi 
circa quem voluerit liberam habeat potestatem.

Dat. XV. Kal. Iun. Constantinop. ANTONIO et 
SYAGRIO Conss. (382).

AUTHENT. De nuptiis. § Si vero exspectet. (Nov. 
22. C. 23.).- In donatione propter nuptias, etiamsi 
alius pro viro dederit, deserit eam proprietas.

AUTHENT. De nuptiis. § Venient autem talia. 
(Nov. 22.c.25).- Lucrum hoc aequaliter inter liberos 
lege distribuitur, non arbitrio parentis permittitur.

AUTHENT. De nuptiis. § Hinc nos. (Nov. 22. C. 
46.) Et AUTHENT. De non eligendo sec. Nubentes. § 
Cum igitur. (Nov. 2. C. 3.).- Ex testamento quidem 
succedit mater liberis suis, quae convolavit ad 
secundas nuptias, sicut institutus quilibet. Ab 
intestato quoque vocatur, sive ante mortem filii, sive 
postea secundas ineat nuptias.  Sed ab intestato 
eorum solum usumfructum percipit, quae ex paterna 
substantia ad filium pervenerunt.  Quantum vero ad 
antenuptialem donationem pertinet, erit similiter, ut 
in residuis, omnino ingratitudine contra matrem 
fratersque inspecta.